２０１７年４月１０日

会員各位

   日本バトン協会関東支部

理事長 内田 圭子

２０１７年度  第１回研修会
「フリースタイル、アーティスティック、グループ種目についての解説」

ご案内

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当支部の活動に際し、ご理解ご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、当支部では、２０１７年度 第１回研修会「フリースタイル、アーティスティック、グループ

種目についての解説」を下記の通り開催する運びとなりました。

つきましては、指導のスキルアップに繋げていただき、万障お繰り合わせの上、是非ご参加ください

ますようご案内申し上げます。

― 記 ―

 【日  時】 ２０１７年５月１７日（水） ９：２５～１６：００

【会  場】 国立オリンピック記念青少年総合センター センター棟 ５１３号室

【主  催】 日本バトン協会関東支部

【講  師】 夏田 智子氏 （一般社団法人日本バトン協会理事、ジャッジコミティ）

【対  象】 会員、構成員、指導者、団体代表者

【内  容】 ＷＢＴＦ種目の概要と内容についての解説

【受講料】 \２，０００

【持ち物】  筆記用具・ＷＢＴＦ関連資料(一般社団法人日本バトン協会ＨＰよりダウンロード)

【ｽｹｼﾞｭｰﾙ】 ９：１０ ～   ９：２５  受付

                ９：２５ ～    ９：３０  開講式

９：３０ ～  １０：５０  コンパルソリー

        １１：００ ～  １１：５０  ショートプログラム

              １１：５０ ～ １２：３０  昼食＆休憩

               １２：３０ ～ １３：２５  フリースタイルソロ

        １３：３０ ～ １４：２５  フリースタイルペア、チーム

        １４：３０ ～ １５：２５  アーティスティックトワール、ペア

        １５：３０ ～ １５：５５  グループ

        １５：５５ ～ １６：００  閉講式

＊定員７０名になり次第、締め切ります。

■申し込み先

日本バトン協会関東支部のホームページより申込書をダウンロードし、別紙受講申込書に必要

事項をご記入の上、２０１７年 ５月 １０日（水） までにメールにてお申し込みください。

日本バトン協会関東支部事務局 <Ｅ-ｍａｉｌ>  kanto-bta@tbz.t-com.ne.jp

■受講料振込先

＊郵便局備え付けの用紙をご利用ください。        ５月１０日（水）入金〆切

郵便振替口座 ００１３０－８－３５９４００

加入者名 日本バトン協会関東支部

通信欄
第１回研修会

 (連絡責任者氏名)  （受講者数） （受講料合計金額）

■その他

・受付確認票等は送付しません。

・キャンセルの場合は、受講料を返金しませんので、ご了承ください。

・災害等が発生又は予測される時は、研修会を中止させて頂く場合もあります。尚、その際は

日本バトン協会関東支部のホームページにて詳細を掲載します。

    ・関東支部以外の方は事務局へお問い合わせください。

■会場への交通機関

小田急線 参宮橋駅下車 徒歩約７分

地下鉄千代田線 代々木公園駅(Ｃ０２)下車 (代々木公園方面４番出口)徒歩約１０分